ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2013 г.  № 2/7-2

г. Екатеринбург

Об избрании заместителя председателя Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 29 Избирательного

кодекса Свердловской области и на основании протокола № 2 счетной

комиссии от 27 февраля 2013 года, Орджоникидзевская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Утвердить результаты тайного голосования по кандидатуре на

должность заместителя председателя Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

2. Считать избранным на должность заместителя председателя

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии

города Екатеринбурга Фадеева Андрея Викторовича.

Председатель  А.Н. Удалов

Секретарь  О.В. Семенькова